
v
ý

p
r

o
d

e
j!

   
 v

ý
p

r
o

d
e

j!
   

 v
ý

p
r

o
d

e
j!

   
 v

ý
p

r
o

d
e

j!
   

 v
ý

p
r

o
d

e
j!

   
 v

ý
p

r
o

d
e

j!
   

 v
ý

p
r

o
d

e
j!

výprodej!    výprodej!    výprodej!    výprodej!    výprodej!

výprodej!    výprodej!    výprodej!    výprodej!    výprodej!
   v

ý
p

r
o

d
e

j!    v
ý

p
r

o
d

e
j!    v

ý
p

r
o

d
e

j!    v
ý

p
r

o
d

e
j!    v

ý
p

r
o

d
e

j!980-1720/01, 03

obývací stěna
dekor dub sonoma/dub denver, wenge/bílá, š/v/h: 267 x 183 x 53 cm

905-0069/01

Kuchyňský blok
dekor předních ploch dub jasný, korpus bílý. Cena včetně pracovní 
desky, bez spotřebičů. Pouze do vyprodání skladových zásob.

902-0042/01

Sedací souprava
rozkládací s úložným prostorem, š/v/h: 
245 x 72 x 146 cm, plocha lůžka 125 x 210 cm, 
velký výběř příplatkových potahů

Brutální Uklízíme sklady!

Poslední kusy

za výrazně snížené ceny!Výprodej!

70%
doporučená cena 3 455.-

1999,-

- 42 %
doporučená cena 1 689.-

899,-

- 46 %

doporučená cena 7 979.-

3499,-

- 56 %
doporučená cena 7 259.-

3999,-

- 44 %

220 cm

1.

2.

909-0188/05, 07

jídelní židle
dekor třešeň nebo ořech tmavý/potah béžový

720-0200/01, 03

Šatní skříň
dekor buk, 
1.)  š/v/h:    85 x 188 x 52 cm, 3 455,-  1 999,- Kč. 
2.)  š/v/h: 127 x 188 x 52 cm, 5 119,-  2 999,- Kč

doporučená cena 22 099.-

8999,-

- 59 %

slevy

až

LET 01/13  1. 1.–14. 1.

885-0026/01, 03

válenda
80 x 200 cm, s úložným 
prostorem, pružinovou 
matrací. Výběr ze 2 potahů. 

doporučená cena 3 723.-

1999,-

- 46 %



Kv
ali

tn
í n

áb
yt
ek

 za
 a
kč

ní
 c
en

y!
  K

va
lit

ní
 n

áb
yt
ek

 za
 a
kč

ní
 c
en

y!
  K

va
lit

ní
 n

áb
yt
ek

 za
 a
kč

ní
 c
en

y!
  K

va
lit

ní
 n

áb
yt
ek

 za
 a
kč

ní
 c
en

y!
  K

va
lit

ní
 n

áb
yt
ek

 za
 a
kč

ní
 c
en

y!

  Kvalitní nábytek za akční ceny!  Kvalitní nábytek za akční ceny!  Kvalitní nábytek za akční ceny!  Kvalitní nábytek

  Kvalitní nábytek za akční ceny!  Kvalitní nábytek za akční ceny!  Kvalitní nábytek za akční ceny!  Kvalitní nábytek za akční ceny!  Kvalitní nábytek za akční ceny!  Kvalitní nábytek za akční ceny!  Kvalitní nábytek za akční ceny!  Kvalitní nábytek za akční ceny!  Kvalitní nábytek za akční

121-0015, 16/01

Sedací souprava
rozkládací s úložným prostorem, š/v/h: 265 x 86 x 265 cm, 
plocha lůžka 200 x 130 cm. Tento model není vystaven na prodejně 
v Olomouci a Ostravě. Lze objednat dle katalogu.

252-0002, 03/01

Sedací souprava
rozkládací s úložným prostorem, š/v/h: 235 x 168 x 88 cm, plocha lůžka 124 x 198 cm

PRAVÁ

KŮŽE

158-0075/74, 77/41

Sedací souprava
rozkládací s úložným prostorem, š/v/h: 245 x 102 x 206 cm, plocha lůžka 175 x 120 cm

157-0001/01, 2/01

Sedací souprava
rozkládací s úložným prostorem, š/v/h: 255 x 85 x 160 cm, plocha lůžka 215 x 138 cm

158-0204/01, 205/01

Sedací souprava
rozkládací s úložným prostorem, š/v/h: 235 x 87 x 171 cm, plocha lůžka 123 x 190 cm

doporučená cena 28 379.-

,-
akce

-47 %

doporučená cena 29 924.-

,-
akce

-36 %

doporučená cena 26 129.-

,-
akce

-48 %

doporučená cena 18 479.-

11 ,-
akce

-35 %
2.1.

doporučená cena 15 409.-

,-
akce

-48 %

907-0009/01

obývací stěna
dekor bílá/černá lesk/bílá lesk, š/v/h: 300 x 200 x 45 cm

2.

1.

980-1761/02

předsíňová 
stěna
dekor olše, 
š/v/h: 
90 x 187 x 
30 cm

580-

Ložnicový program
dekor jasan, buk, dub nebo třešeň, postel 180 x 200 cm,  
s úložným prostorem, pevným roštem, bez matrace. Šatní skříň, 
š/v/h: 224 x 225 x 60 cm. Ceny jsou uvedeny za elementy 
v dekoru jasan. Na ostatní dekory platí sleva 35 %.

1.

2.

3.

4.

280-0242/01, 02

postel
dekor buk, 90 x 200 cm, 
s úložným prostorem, pevným 
roštem, bez matrace. 
Zábrana proti pádu, 
899,- Kč. Tento model není 
vystaven na prodejně 
v Hradci Králové. 
Lze objednat dle katalogu.

880-0218/03, 04, 07, 12, 13

postel
110 x 200 cm, s úložným 
prostorem, polohovacím 
lamelovým roštem, 
sendvičovou matrací. 
Výběr z 5 potahů.

117-0005, 6/01, 02, 03

Matrace
vákuově baleno, 
výška 14 cm 
1. nesnímatelný potah, 
80/90 x 200 cm, 
1 699,- Kč, 
140 x 200 cm, 
2 799,- Kč 2. snímatelný potah, 80/90 x 200 cm, 2 499,- Kč, 
140 x 200 cm, 3 899,- Kč.

pUr 

pěna

Líná
pěna

pUr 

pěna

340-0034/01, 02

Matrace
80/90 x 200 cm, 
sendvičová, 
výška 17 cm, 
snímatelný 
potah

885-0037/01-04

rošt pevný
80/90x 200 cm, 
možnost nastavení 
tuhosti roštu, místo 
2659,- 1199,- Kč. 
Polohovací, místo 
3324,- 1799,- Kč.

580-1020

Kuchyňský program
dekor červená/wenge, buk/vanilka, olše, buk, ořech/dakar, dub 
tmavý/woodline creme, dub tmavý/jasan Coimbra. Sleva 40 % na 
všechny elementy v těchto provedeních.

Carmen Lada

580-Z018/ZZ

Kuchyňský program
dekor předních ploch vanilka, buk, javor, třešeň, dub, 
noce, clove, ořech macadamia. Sleva 50 % na všechny 
elementy v těchto dekorech.

ve
lk

ý 
vý

bě
r 

de
ko

rů

cena za běžný metr

doporučená cena od 12 632.-

,-
akce

-50 %
cena za běžný metr

doporučená cena od 13 994.-

,-
akce

-50 %

velké množství zásuvek

220-0089/01

dřez celoplošný
z hladké nerezové oceli, 
d/š: 80 x 60 cm, dřezová nádoba: 
34 x 40 x 15 cm. Cena dřezu platí 
při zakoupení kuchyně.

905-0065/01

Kuchyňský blok
dekor předních 
ploch wenge, dub 
mléčný, korpus 
bílý. Cena včetně 
pracovní desky bez 
spotřebičů.

240 cm

580-9990/ZZ

Kuchňský program
dekor předních ploch bílá, magnolie, camel, clove. 
Sleva 50 % na všechny elementy v těchto dekorech.

     sleva až 50 % na všechny plánované kuchyně        sleva až 50 %        sleva až 50 % na všechny plánované kuchyně     

     sleva až 50 % na všechny plánované kuchyně        sleva až 50 %        sleva až 50 % na všechny plánované kuchyně     

sle
va

 a
ž 
50

 %
 n

a 
vš

ec
hn

y 
pl

án
ov

an
é 

ku
ch

yn
ě 

   
 

   
  s

le
va

 a
ž 
50

 %
 n

a 
vš

ec
hn

y 
pl

án
ov

an
é 

ku
ch

yn
ě

    sleva až 50 %
 na všechny plánované kuchyně     

     sleva až 50 %
 na všechny plánované kuchyně

158-0200, 1/01

Sedací souprava
rozkládací s úložným 
prostorem, š/v/h: 258 x 100 x 210 cm, plocha lůžka 203 x 118 cm

690-0047/16, 690-0032/

obývací program
dekor wenge/trnka,  š/v/h: 290 x 201 x 50 cm, 
11 elementů. Na ostatní elementy sleva 45 %. 
Cena za sestavu.

1.

2.

4.

3.

doporučená cena 12 899.-

,-
akce

-45 %

1.    Stolek,  1 676,- 921,-

2.    Komoda,  2 321,- 1 276,-

3.    Komoda,  3 869,- 2 127,-

4.    Komoda,  3 482,- 1 915,-

doporučená cena 29 479.-

,-
akce

-42 %

doporučená cena 12 254.-

,-
akce

-38 %
doporučená cena 3 324.-

,-
akce

-45 %
doporučená cena 1 689.-

,-
akce

-40 %

doporučená cena 1 676.-

,-
akce

-46 %
komoda č. 1

690-0012, 15/01

Komoda
dekor olše.
1.)  š/v/h: 74 x 86 x 35 cm,  1 676,-     899,- Kč
2.)  š/v/h: 74 x 111 x 35 cm,  2 063,-  1199,- Kč

690-0026/02

Šatní skříň
dekor 
švestka/
černá/zrcadlo, 
s posuvnými 
dveřmi, š/v/h: 
228 x 215 x 
58 cm. Tento 
model není 
vystaven na 
prodejně v 
Brně Vídeňská. 
Lze objednat 
dle katalogu.

780-1684/05

paravan
3-dílný, 
š/v/h: 
131 x 178 x 
3 cm

Velký výběr 
příplatkových potahů

Velký výběr 
příplatkových potahů

Velký výběr 
příplatkových potahů

Velký výběr 
příplatkových potahů

Velký výběr 
příplatkových potahů

Včetně polštářků

Včetně podhlavníků

doporučená cena 14 299.-

,-
akce

-44 %

1.    postel,  15 294,- 8 499,-

2.    Skříň 5dvéřová,  12 634,- 7 499,-

3.    Komoda,  5 585,- 3 199,-

4.    Noční stolek,  1 196,- 699,-/ks

doporučená cena 10 319.-

,-
akce

-41 %

doporučená cena 11 049.-

,-
akce

-45 %

doporučená cena 18 619.-

,-
akce

-46 %

885-0003/08-11

postel
160/180 x 200 cm, 
s úložným prostorem, 
polohovacím lamelovým 
roštem, matrací z PUR 
pěny.

doporučená cena 5 632.-

,-
akce

-43 %

doporučená cena 2 659.-

,-
akce

-54 %

doporučená cena 3 143.-

,-
akce

-45 %
č. 1

doporučená cena 11 219.-

,-
akce

-50 %
cena za běžný metr

doporučená cena od 3 921.-

od ,-
akce

-40 %

doporučená cena 3 728.-

,-
akce

-62 %

Včetně podhlavníků
Ilustrační foto

50až

%sleva

na všechny
plánované kuchyně

Sleva je odečítána z doporučených cen.

akce

-45 %

na celý program

provedení třešeň provedení buk

akce

-35 %

na celý program



   
v

ý
p

r
o

d
e

j!
   

   
v

ý
p

r
o

d
e

j!
   

   
v

ý
p

r
o

d
e

j!
   

   
v

ý
p

r
o

d
e

j!
   

   
v

ý
p

r
o

d
e

j!
   

   
v

ý
p

r
o

d
e

j!

výprodej!    výprodej!    výprodej!    výprodej!    výprodej!

výprodej!    výprodej!    výprodej!    výprodej!    výprodej!
v

ý
p

r
o

d
e

j!      v
ý

p
r

o
d

e
j!      v

ý
p

r
o

d
e

j!      v
ý

p
r

o
d

e
j!      v

ý
p

r
o

d
e

j!      v
ý

p
r

o
d

e
j!

886-0019/01-04

postel
160/180 x 200 cm, s úložným 
prostorem, bez roštu, matrace 
a přehozu, včetně 2 ks polštářků. 
Přehoz včetně 2 ks polštářků, 
1 699,- Kč. Tento model není 
vystaven na prodejně v Hradci Králové a v Ostravě.

886-0018/01-04

postel
160/180 x 200 cm, 
s úložným prostorem, 
bez roštu, matrace, přehozu, 
včetně 2 ks polštářků. 
Přehoz včetně 2 ks polštářků, 1 699,- Kč.

158-0221/01, 04

pohovka
rozkládací s úložným prostorem, 
š/v/h: 198 x 90 x 95 cm, 
plocha lůžka 198 x 145 cm

www jena-nabytek cz

 

  PRAHA – Kolbenova 616, Praha 9, zastávka METRA Kolbenova,  
tel.: 227 086 100, Otevírací doba: Po–Pá 9–20 h., So–Ne 9–19 h.

  BRNO – Křenová 19, Brno 602 00, v areálu vedle Úřadu práce,  
tel.: 539 085 400, Otevírací doba: Po–Pá 10–18 h., Sobota 9–16 h.

  BRNO OC FUTURUM – Vídeňská 100, Brno 619 00,  
tel.: 517 070 200, Otevírací doba: Po–Ne 10–20 h.

  HRADEC KRÁLOVÉ – Za Škodovkou 161, Hradec Králové 503 11,  
tel.: 494 947 800, Otevírací doba: Po–So 9–19 h., Neděle 10–18 h.

  ČESKÉ BUDĚJOVICE – Strakonická 1277, České Budějovice 370 04, 
tel.: 389 608 700, Otevírací doba: Po–So 9–19 h., Neděle  10–18 h.

  OLOMOUC OC HANÁ – Retail Park, Kafkova 471/27, Olomouc 783 01, 
tel.: 587 072 400, Otevírací doba: Po–Ne 10–20 h.

  OSTRAVA OC FUTURUM – Nákupní park Futurum, Varenská 
3309/50, Ostrava 702 00, tel.: 597 070 200,  
Otevírací doba: Po–Ne 10–19 h.

 

157-0014/05

pohovka
rozkládací s úložným prostorem, 
š/v/h: 198 x 90 x 100 cm, 
plocha lůžka 198 x 153 cm

735-0100/01

Ložnice
dekor buk/antracit, postel 180 x 200 cm, bez matrace a roštu, šatní skříň 
š. 225 cm, 2 x noční stolek. Cena je uvedena za komplet. Tento model není 
vystaven na prodejně v Olomouci, Hradci Králové a v Brně Vídeňská. 

Pokud není uvedeno jinak, ceny jsou bez dekorace, dopravy a montáže. Na 
přání Vám zajistíme dovoz a montáž nábytku. Uvedené míry jsou cca. AKČNÍ 
MODELY DO VYPRODÁNÍ SKLADOVÝCH ZÁSOB. Platnost uvedených cen 
od 1. 1. 2013 do 14. 1. 2013 nebo do vyprodání zásob. Barevné odstíny 
materiálů v inzerci jsou orientační a nemusí být totožné s originálem. Ceny 
kuchyní jsou bez dřezu, pracovní desky a spotřebičů. Tiskové a textové 
chyby vyhrazeny. Základní montáž se vztahuje na smontování horních 
a dolních skříněk, vsazení pracovní desky a zavěšení horních skříněk. Tato 
nabídka se vztahuje na zboží zakoupené na prodejnách JENA-nábytek, s.r.o. 
Nákup zboží jen v obvyklém množství. Slevy se nesčítají. Slevy v jednotlivých 
akcích se nevztahují na již jinak zlevněné zboží, služby, elektrospotřebiče  
a již dříve uzavřené zakázky. Doporučená cena je prodejní cena doporučená 
dodavatelem daného výrobku. www jena-nabytek cz

doporučená cena 12 799.-

6999,-

- 45 %

doporučená cena 14 079.-

7999,-

- 43 %

doporučená cena 1 559.-

849,-

- 45 %

doporučená cena 12 059.-

6999,-

- 41 %

doporučená cena 9 239.-

5799,-

- 37 %

780-1770/01-03

jídelní židle
textilní kůže/chrom

doporučená cena 16 639.-

8499,-

- 48 %

doporučená cena 26 599.-

9999,-

- 62 %
980-1777/19/13/36/21

obývací program
dekor buk jádrový. Tento model není vystaven na prodejně v Hradci 
Králové, Olomouci a Ostravě. Do vyprodání skladových zásob.

ilustrační foto

Matrace a rošty

780-1769/01

Kancelářská židle
výškově nastavitelná, houpací 
mechanizmus, š/v/h: 
46 x 107-116 x 48 cm

70%slevy

až

Na vybrané 

matrace  

a rošty. 

do vyprodání 

skladových 

zásob.

Výprodej!

doporučená cena 1 559.-

899,-

- 42 %

Velký výběr 
příplatkových potahů

Velký výběr 
příplatkových potahů

3.2.1.

1.    Tv Komoda,  3 723,- 1 199,-

2.    Komoda,  7 979,- 2 499,-

3.   vitrína,  8 644,- 2 499,-

158-0091/06, 92/09

Sedací souprava
rozkládací s úložným prostorem, š/v/h: 
240 x 90 x 188 cm, plocha lůžka 204 x 144 cm. 
Tento model není vystaven na prodejně v Hradci 
Králové a Českých Budějovicích. Do vyprodání 
skladových zásob.

doporučená cena 19 499.-

6999,-

- 64 %

doporučená cena 19 799.-

9999,-

- 49 %
doporučená cena 30 819.-

13999,-

- 54 %

152-0133/01, 132/01

Sedací souprava
rozkládací s úložným prostorem, š/v/h:  
295 x 85 x 173 cm, plocha lůžka 
232 x 122 cm. Tento model není vystaven 
na prodejně v Hradci Králové a Českých 
Budějovicích. Do vyprodání skladových zásob.

152-0118/08, 119/06

Sedací souprava
rozkládací s úložným prostorem, š/v/h: 
244 x 100 x 166 cm, plocha lůžka 120 x 186 cm. 
Tento model není vystaven na prodejně v Hradci 
Králové a Ostravě. Do vyprodání skladových zásob.

158-0015/01, 16/01

Sedací souprava
rozkládací s úložným prostorem, š/v/h: 
315 x 96 x 165 cm, plocha lůžka 115 x 256 cm. Do vyprodání skladových zásob.

900-0168/65, 66

Sedací souprava
rozkládací, s úložným prostorem, š/v/h: 
200 x 90 x 85 cm, plocha lůžka 120 x 200 cm. 
Do vyprodání skladových zásob.

Velký výběr 
příplatkových potahů

Velký výběr 
příplatkových potahů

Velký výběr 
příplatkových potahů

Velký výběr 
příplatkových potahů

Velký výběr 
příplatkových potahů

580-0039/25

obývací program
18 elementů, dekor švestka/černá vysoký lesk. Tento model 
není vystaven na prodejně v Brně, Olomouci, Hradci Králové 
a Ostravě. Do vyprodání skladových zásob.

doporučená cena 25 079.-

10999,-

- 56 %
doporučená cena 20 769.-

8999,-

- 56 %

doporučená cena 12 899.-

5999,-

- 53 %

doporučená cena 19 284.-

8499,-

- 55 %

690-0035/01

obývací stěna
dekor havanna/černá, 
š/v/h: 288 x 208 x 52 cm. 
Tento model není vystaven na prodejně 
v Brně Futurum, Olomouci a Ostravě.

720-0105/01

Šatní skříň
dekor jádrový buk/
bronzové sklo, 
s posuvnými dveřmi, 
š/v/h: 
226 x 223 x 67 cm.

720-0107/02

Šatní skříň
dekor alpská bílá/
jádrový ořech, š/v/h: 
230 x 225 x 63 cm. 
Tento model není 
vystaven na 
prodejně v Brně 
Křenová.

doporučená cena 19 199.-

9999,-

- 47 %

doporučená cena 21 119.-

11999,-

- 43 %

1. 1. 2013 
ZAVřENO


